

# 収支計算書

平成30年 4月 1日から平成31年 3月31日まで

一般財団法人 全国豆腐連合会

(単位:円)

科 目	一般事業	共済会事業	合計
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
基本財産運用収入	22,310,120		22,310,120
家賃収入	18,138,468		18,138,468
共益費等収入	1,125,930		1,125,930
駐車場収入	3,045,600		3,045,600
受取利息収入	122		122
特定資産運用収入	65	1,179	1,244
受取会費収入	12,011,400		12,011,400
団体一般会費	2,812,400		2,812,400
一一般会費	2,609,000		2,609,000
賛助会費	6,590,000		6,590,000
広告料収入	7,925,620		7,925,620
テキスト販売収入	378,240		378,240
商標使用収入			0
寄付金収入	250,000		250,000
共済会費収入		113,250	113,250
手数料収入		7,550	7,550
雑収入	9,553,473	28	9,553,501
受取利息収入	236	28	264
雑収入	9,553,237		9,553,237
事業活動収入計	52,428,918	122,007	52,550,925
2. 事業活動支出			
事業費支出	31,323,485	385,389	31,708,874
役員報酬支出	3,240,000		3,240,000
給料支出	7,695,667	258,184	7,953,851
諸謝金支出	165,000		165,000
福利厚生費支出	1,642,956	39,606	1,682,562
会議費支出	496,661		496,661
交際費支出	447,362		447,362
旅費交通費支出	586,550		586,550
通信費支出	1,513,535		1,513,535
保険料支出	392,350		392,350
役員委員経費支出	251,920		251,920
会議費支出			0
旅費支出	251,920		251,920
消耗品費支出	873,932		873,932
印刷製本費支出	2,614,281		2,614,281
広告宣伝費支出	1,508,095		1,508,095
租税公課支出	1,324,830	553	1,325,383
顧問料支出	1,294,110		1,294,110
ビル管理費支出	6,326,295	55,102	6,381,397
機械電気費	837,149	5,366	842,515
清掃費	89,325	572	89,897
水道光熱費	1,755,054	30,549	1,785,603
修繕費	797,980	5,115	803,095
ビル管理費	740,689		740,689
固定資産税	2,106,098	13,500	2,119,598
支払寄付金支出			0
委託費支出	348,332		348,332
支払利息支出			0
死亡弔慰金支出		30,000	30,000
火災見舞金支出			0

雑	支	出	601,609	1,944	603,553
管	理	費	15,763,280	0	15,763,280
役	員	報	1,080,000		1,080,000
給	料	酬	1,290,931		1,290,931
諸	謝	金			0
福	利	生	363,965		363,965
会	議	費	946,833		946,833
交	際	費	4,868,685		4,868,685
旅	費	通	642,456		642,456
通	信	費	323,073		323,073
保	險	料	24,000		24,000
役	員	委	1,170,316		1,170,316
員	員	員			
会	議	費	434,376		434,376
旅	費	支	735,940		735,940
図	書	費	115,549		115,549
消	耗	品	272,053		272,053
印	刷	製	3,033,341		3,033,341
広	告	宣	164,208		164,208
租	税	公	57,724		57,724
顧	問	料	131,490		131,490
支	払	負	456,000		456,000
ビ	ル	管	399,502		399,502
機	械	電	26,831		26,831
清	道	掃	2,863		2,863
水		光	152,746		152,746
修		繕	149,560		149,560
固	定	資	67,502		67,502
支	払	寄			0
雑	支	付	423,154		423,154
他事業活動支出		金			0
事業活動支出計		支	47,086,765	385,389	47,472,154
小計		出	5,342,153	-263,382	5,078,771
法人税等支払額			2,328,502	98	2,328,600
事業活動収支差額			3,013,651	-263,480	2,750,171
II 投資活動収支の部					
1. 投資活動収入					
特	定	資	800,432		800,432
敷	金	産	785,280		785,280
仮	払	取		353,361	353,361
そ	の	崩			0
の	他	収			
の	投	入			
投資活動収入計			1,585,712	353,361	1,939,073
2. 投資活動支出					
特	定	資	449,652		449,652
固	定	産	6,951,890		6,951,890
敷	金	取	1,485,846		1,485,846
貸	付	得	800,000		800,000
仮	受	支	353,361		353,361
そ	の	算			0
の	他	支			
の	投	出			
投資活動支出計			10,040,749	0	10,040,749
投資活動収支差額			-8,455,037	353,361	-8,101,676
III 財務活動収支の部					
1. 財務活動収入					
財務活動収入計					0
2. 財務活動支出					
財務活動支出計					0
財務活動収支差額			0	0	0
当期収支差額			-5,441,386	89,881	-5,351,505
前期繰越収支差額			12,187,532	3,020,266	15,207,798
次期繰越収支差額			6,746,146	3,110,147	9,856,293